
Z02/12

1/25

Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE

V Ý P I S   U S N E S E N Í
z 2. zasedání dne 19.12.2012

1. Složení slibu členů zastupitelstva a předání osvědčení o zvolení

Projednáno bez přijetí usnesení.

2. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0009/Z02/12 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1076-12Z-
P01.

3. Zpráva o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 21. a 2. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0010/Z02/12 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 21. a 2. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 1077-12Z-P01.

4. Návrh rozpočtu Zlínského kraje na rok 2013

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0011/Z02/12 s c h v a l u j e

a) v souladu s § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočet Zlínského kraje na rok 2013 dle přílohy č. 1157-12Z-
P01.
Rozpočet je sestaven jako schodkový s celkovým objemem příjmů 7.986.248 tis. 
Kč, výdajů 8.830.925 tis. Kč a financování 844.677 tis. Kč s tím, že schodek bude 
uhrazen čerpáním dlouhodobého bankovního úvěru ve výši 830.509 tis. Kč 
smluvně zajištěného u Evropské investiční banky a návratnou finanční výpomocí 
ve výši 140.000 tis. Kč poskytnutou ze státního rozpočtu. Součástí financování 
jsou splátky úvěrů ve výši 128.141 tis. Kč a zapojení přebytku z minulých let ve 
výši 2.309 tis. Kč;
b) uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě o kontokorentním úvěru č. 3600/05/LCD 
uzavřené s Českou spořitelnou, a. s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 
Praha 4, IČ 45244782, dne 04.01.2006, pro možnost překlenutí krátkodobého 



Z02/12

2/25

nesouladu příjmů a výdajů Zlínského kraje formou čerpání debetního zůstatku na 
běžném účtu Zlínského kraje č. 2785892/0800 do maximální výše 300.000 tis. Kč 
za podmínky:
- debetní zůstatek v rámci sjednaného limitu, tj. 300.000 tis. Kč je úročen 
pohyblivou sazbou ve výši 1M PRIBOR + 0,09 % p. a. dle přílohy č. 11157-12Z-
P02;

s v ě ř u j e

v souladu s § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, Radě Zlínského kraje:
a) provádění rozpočtových opatření vyvolaných potřebou zapojením účelově 
přijatých příspěvků a dotací a zapojení či snížení odvodů organizacím s přímým 
vztahem,
b) provádění rozpočtových opatření, která v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
neovlivní celkové příjmy a výdaje rozpočtu, mimo případu použití rozpočtové 
rezervy a rozpočtového opatření, ve kterém nebude změna závazného ukazatele 
vyšší jak 5  mil. Kč,
c) provádění rozpočtových opatření vyvolaných zapojením přebytku hospodaření 
za uplynulý rok s omezením na zůstatky fondů, které přechází v souladu se statuty 
fondů do počátečních stavů následujícího roku,
d) provádění rozpočtových opatření vyvolaných potřebou zapojení přebytku 
hospodaření za uplynulý rok, vzniklého z důvodu rozpočtem krytých, ale 
neproplacených závazků kraje předchozího roku, včetně zapojení výdajů v 
souvislosti s prominutím odvodů a penále vyměřených v předchozím roce,
e) provádění rozpočtových opatření s vázáním prostředků rozpočtu na straně 
výdajů proti neplnění rozpočtovaných příjmů,
f) provádění úprav závazných vztahů jednotlivých ORJ v případech, kdy je změna 
závazného vztahu vyvolána rozpočtovým opatřením schváleným dle bodu a), b), 
d), g), h), i) a j),
f) provádění změn závazných ukazatelů jednotlivých zřizovaných organizací se 
závazným finančním vztahem k rozpočtu Zlínského kraje,
g) provádění rozpočtových opatření vyvolaných potřebou úhrady finanční částky na 
základě rozhodnutí finančního úřadu nebo soudu, kdy neuhrazení částky ve lhůtě 
stanovené v rozhodnutí má za následek finanční plnění (vyměření dalšího penále z 
prodlení) nebo škodu,
h) provádění rozpočtových opatření v souvislosti s realizací projektů 
spolufinancovaných z prostředků EU a Finančních mechanismů EHP/Norsko,
i) provádění rozpočtových opatření v souvislosti se zapojením vratek 
nevyčerpaných transferů v rámci finančního vypořádání se státním rozpočtem,
j) provádění rozpočtových opatření vyvolaných potřebou zapojení příjmů a výdajů 
za porušení rozpočtové kázně.

5. Převody nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0012/Z02/12 s c h v a l u j e

A. bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství 
z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem uhradí 
obdarovaný:
1. pozemků
- p. č. 2438/2, ostatní plocha,
- p. č. 3304/170, ostatní plocha,



Z02/12

3/25

- p. č. 3304/174, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4596 pro obec a k. ú. Hluk, do 
vlastnictví města Hluk, Hřbitovní 140, 687 25  Hluk, IČ 00290939;

2. pozemků
- p. č. 2162/2, ostatní plocha,
- p. č. 2162/3, ostatní plocha,
- p. č. 2162/4, ostatní plocha,
- p. č. 2162/5, ostatní plocha,
- p. č. 2162/6, ostatní plocha,
- p. č. 2189/1, ostatní plocha,
- p. č. 2189/6, ostatní plocha,
- p. č. 2189/7, ostatní plocha,
- p. č. 2189/8, ostatní plocha,
- p. č. 2189/9, ostatní plocha,
- p. č. 2189/10, ostatní plocha,
- p. č. 2189/11, ostatní plocha,
- p. č. 2189/12, ostatní plocha,
- p. č. 2189/13, ostatní plocha,
- p. č. 2189/14, ostatní plocha,
- p. č. 2189/15, ostatní plocha,
- p. č. 2189/16, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1075 pro obec Stříbrnice a k. ú. 
Stříbrnice u Uherského Hradiště, do vlastnictví obce Stříbrnice, Stříbrnice 124, 687 
09  Boršice. IČ 00542229;

3. pozemků
- p. č. 3525/4, ostatní plocha,
- p. č. 3525/5, ostatní plocha,
- p. č. 3525/6, ostatní plocha,
- p. č. 3525/7, ostatní plocha,
- p. č. 3525/8, ostatní plocha,
- p. č. 3525/9, ostatní plocha,
- p. č. 3525/10, ostatní plocha,
- p. č. 3525/11, ostatní plocha,
- p. č. 3525/12, ostatní plocha,
- p. č. 3525/13, ostatní plocha,
- p. č. 3540/2, ostatní plocha,
- p. č. 3540/34, ostatní plocha,
- p. č. 3540/35, ostatní plocha,
- p. č. 3540/36, ostatní plocha,
- p. č. 3540/37, ostatní plocha,
- p. č. 3540/38, ostatní plocha,
- p. č. 3540/42, ostatní plocha,
- p. č. 3540/43, ostatní plocha,
- p. č. 3540/44, ostatní plocha,
- p. č. 3540/45, ostatní plocha,
- p. č. 3540/46, ostatní plocha,
- p. č. 3556/1, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 819 pro obec Ořechov a k. ú. 
Ořechov u Uherského Hradiště, do vlastnictví obce Ořechov, Ořechov 105, 687 37  
Polešovice, IČ 00542300;

4. pozemků
- p. č. 1208/2, ostatní plocha,
- p. č. 1208/3, ostatní plocha,



Z02/12

4/25

- p. č. 1208/4, ostatní plocha,
- p. č. 1209/2, ostatní plocha,
- p. č. 1209/12, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 277 pro obec Valašské Meziříčí a k. 
ú. Hrachovec, do vlastnictví města Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ 00304387;

5. pozemků
- p. č. 663/88, ostatní plocha,
- p. č. 956/20, ostatní plocha,
- p. č. 956/21, ostatní plocha,
- p. č. 956/47, ostatní plocha,
- p. č. 956/48, ostatní plocha,
- p. č. 956/49, ostatní plocha,
- p. č. 956/50, ostatní plocha,
- p. č. 958/2, ostatní plocha,
- p. č. 958/8, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4505 pro obec Valašské Meziříčí a k. 
ú. Krásno nad Bečvou, do vlastnictví města Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 00304387;

6. nemovitosti
- stavby části tělesa pozemní komunikace č. III/48712, v uzlovém úseku "Bzové": -
v délce 0,053 km ve staničení 0,000 - 0,053 (od křižovatky se silnicí II/487 po vodní 
tok) nacházející se na pozemku p. č. 8076/12, p. č. 8077/2, p. č. 8078/2, vše 
ostatní plocha v k. ú. Velké Karlovice (pozemky jiného vlastníka); - v délce 0,177 
km, ve staničení 0,071 - 0,248 (od vodního toku po křižovatku s novou silnicí 
III/48712) umístěnou na pozemcích p. č. 264/11, p. č. 264/1, p. č. 264/7, p. č. 
265/4, p. č. 264/6, p. č. 263/2, p. č. 8078/1, p. č. 8352/1 v k. ú. Velké Karlovice 
(pozemky jiného vlastníka), do vlastnictví obce Velké Karlovice, Velké Karlovice 
70, PSČ 756 06, IČ 00304417;

7. pozemků
- p. č. 2158/12, ostatní plocha,
- p. č. 2158/20, ostatní plocha,
- p. č. 2158/23, ostatní plocha,
- p. č. 2158/24, ostatní plocha,
- p. č. 2158/27, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV. č. 194 pro obec a k. ú. Rudimov, do 
vlastnictví obce Rudimov, Rudimov 81, 763 21 Slavičín, IČ 46276050;

B. úplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem uhradí kupující:
1. pozemku
- p. č. 1903/3, ostatní plocha, o výměře 300 m2,
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem pro rozdělení pozemků 
č. 661-3968/2012, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bohuslavice u Zlína, do 
spoluvlastnictví Petra Šarmana, trvale bytem Bohuslavice u Zlína č. 201 (podíl id. 
1/2) a Lubora Křena, trvale bytem Šarovy 98, PSČ 763 51 (podíl id. 1/2),  za cenu 
ve výši 12.372 Kč;

2. pozemku 
- p. č. st. 591/4, zastavěná plocha a nádvoří,
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



Z02/12

5/25

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 902 pro obec Bystřička a k. ú. 
Bystřička I do vlastnictví Povodí Moravy, s. p., se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, 
PSČ 602 00, IČ 70890013, za cenu ve výši 40 Kč;

3. pozemku
- p. č. 3304/117, ostatní plocha, o výměře 54 m2,
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1512-107/2012, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec s k. ú. Hluk do vlastnictví společnosti GREEN MORAVIA s. r. 
o., se sídlem Velké náměstí 112/61, Kroměříž, PSČ 767 01,  IČ 63488124, za cenu 
12.500 Kč;

4. pozemků
- p. č.  1691/2, orná půda,
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 191 pro obec a k. ú. Lopeník,
- p. č. 2002/221, ostatní plocha, o výměře 13 m2,
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 359-322/2011 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lopeník, do vlastnictví Martiny Janíkové, trvale bytem 
Lopeník 155, PSČ 687 67, za cenu 2.250 Kč;

5. pozemku
- p. č. 2002/165, ostatní plocha, o výměře 2 m2,
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 359-322/2011 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lopeník, do vlastnictví (SJM) manželů Jiřího Kročila a 
Bohumily Kročilové, oba bytem trvale Lopeník 249, PSČ 687 67, za cenu 300 Kč;

6. pozemků
- p. č. st. 1524, zastavěná plocha a nádvoří,
- p. č. 1089/1, ovocný sad,
- p. č. 1089/2, ostatní plocha,
- p. č. 1089/3, ostatní plocha,
- p. č. 1089/6, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2080 pro obec a k. ú. Vizovice, do 
vlastnictví města Vizovice, se sídlem Masarykovo nám. 1007, Vizovice, PSČ 763 
12, IČ 00284653, za cenu 711.257 Kč;

7. nemovitostí
- p. č. st. 321, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 583/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 584/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 2921, ostatní plocha,
- stavby občanského vybavení č. p. 79 na p. č. st. 584/1,
- zemědělské stavby bez čp/če na p. č. st. 321,
- stavby občanského vybavení bez čp/če na p. č. st. 583/1,
- stavby občanského vybavení bez čp/če na p. č. st. 583/2,
- stavby občanského vybavení bez čp/če na p. č. st. 584/2,
- stavby občanského vybavení bez čp/če na p. č. st. 584/3, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 855 pro obec a k. ú. Bystřice pod 
Lopeníkem,
včetně veškerých součástí a příslušenství, zejm. stavby sklepa na p. č. 2829, 
venkovních úprav na p. č. 2921 (venkovní posezení), na p. č. 2828 (dětské hřiště, 
studna, studánka, rezervoár vody, jímka odpadních vod), na p. č. 2829 (zpevněná 
plocha), na p. č. 2830/1 (hřiště),  na p. č. 2874/33 (zpevněná plocha), nezapsaných 
v katastru nemovitostí, do vlastnictví (SJM) manželů Radany Rosecké Píšové, 



Z02/12

6/25

bytem trvale Halasovo náměstí 3, Brno, PSČ 638 00 a Mgr. Čeňka Roseckého, 
bytem trvale nám. SNP 1117/9, Brno 13, PSČ 613 00, za cenu 3.825.560 Kč.

8. nemovitostí
- bytové jednotky č. 1358/5 v budově č. p. 1358, na pozemku p. č. st. 1705, o 
výměře 107,49 m2,
- spoluvlastnického podílu na společných částech budovy č. p. 1358 o velikosti 
10749/56765,
- spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. st. 1705 v rozsahu 10749/56765,
- spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 441/16 v rozsahu 10749/56765,
- spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 3601 v rozsahu 10749/56765,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 15607 pro obec a k. ú. Kroměříž, do 
vlastnictví (SJM) manželů Lenky Mrázkové a Ing. Josefa Mrázka, oba trvale bytem 
Štěchovice 1358, Kroměříž, PSČ 767 01, za cenu ve výši 703.299 Kč;

C. úplatný převod movitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje blíže specifikovaných 
v příloze č. 1082-12-P20, do vlastnictví (SJM) manželů Radany Rosecké Píšové, 
bytem trvale Halasovo náměstí 3, Brno, PSČ 638 00 a Mgr. Čeňka Roseckého,  
trvale bytem nám. SNP 1117/9, Brno 13, PSČ 613 00, za cenu 74.440 Kč, včetně 
DPH;

r u š í

usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje ze dne 12.09.2012 č. 0730/Z21/12 - část 
schvaluje, bod B. 7.

6. Nabytí nemovitého majetku do vlastnictví Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0013/Z02/12 s c h v a l u j e

nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně jejich součástí a 
příslušenství:

A. bezúplatným převodem pozemků:

1. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pašovice a k. ú. Pašovice na 
Moravě:
- p. č. 1961/9, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Šumice a k. ú. Šumice u Uherského 
Brodu:
- p. č. 6296/7, ostatní plocha, 
- p. č. 6297/11, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Komárov a k. ú. Komárov u 



Z02/12

7/25

Napajedel:
- p. č. 2647, ostatní plocha, 
- p. č. 2961, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

4. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1442-71/2012, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Želechovice nad Dřevnicí:
- p. č. 2173/6, ostatní plocha o výměře 8 m2,
od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 
42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hluk:
- p. č. 3304/162, ostatní plocha,
- p. č. 3304/169, ostatní plocha,
- p. č. 3304/171, ostatní plocha,
- p. č. 3304/173, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 10001 od města Hluk, Hřbitovní 140, 687 25  Hluk, IČ 
00290939;

6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Stříbrnice a k. ú. Stříbrnice u 
Uherského Hradiště:
- p. č. 2297/4, ostatní plocha, 
- p. č. 2297/25, ostatní plocha, 
- p. č. 2297/30, ostatní plocha, 
- p. č. 2297/32, ostatní plocha, 
- p. č. 2297/35, ostatní plocha, 
- p. č. 2297/39, ostatní plocha, 
- p. č. 2297/40, ostatní plocha, 
- p. č. 2297/42, ostatní plocha, 
- p. č. 2297/44, ostatní plocha, 
- p. č. 2297/45, ostatní plocha, 
- p. č. 2297/47, ostatní plocha, 
- p. č. 2297/51, ostatní plocha, 
- p. č. 2297/53, ostatní plocha, 
- p. č. 2297/54, ostatní plocha, 
- p. č. 2297/62, ostatní plocha, 
- p. č. 2297/64, ostatní plocha, 
- p. č. 2297/65, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1 od obce Stříbrnice, Stříbrnice 124, 687 09  Boršice, IČ 
00542229;

7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Krásno nad 
Bečvou:
- p. č. 1015/1, ostatní plocha,
- p. č. 300/5, ostatní plocha,
- p. č. 300/6, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 10001 od města Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí 7, 757 
01 Valašské Meziříčí, IČ 00304387;

8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Lhota u 
Choryně:
- p. č. 576/4, ostatní plocha,
- p. č. 576/7, ostatní plocha,



Z02/12

8/25

- p. č. 591/5, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 10001 od města Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí 7, 757 
01 Valašské Meziříčí, IČ 00304387;

9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ořechov a k. ú. Ořechov u 
Uherského Hradiště:
- p. č. 3525/15, ostatní plocha,
- p. č. 3525/22, ostatní plocha,
- p. č. 3525/27, ostatní plocha,
- p. č. 3525/31, ostatní plocha,
- p. č. 3525/33, ostatní plocha,
- p. č. 3525/43, ostatní plocha,
- p. č. 3525/45, ostatní plocha,
- p. č. 3525/46, ostatní plocha,
- p. č. 3540/12, ostatní plocha,
- p. č. 3540/13, ostatní plocha,
- p. č. 3540/18, ostatní plocha,
- p. č. 3540/19, ostatní plocha,
- p. č. 3540/20, ostatní plocha,
- p. č. 3540/21, ostatní plocha,
- p. č. 3540/23, ostatní plocha,
- p. č. 3540/25, ostatní plocha,
- p. č. 3540/29, ostatní plocha,
- p. č. 3540/31, ostatní plocha,
- p. č. 3540/33, ostatní plocha,
- p. č. 3541/1, ostatní plocha,
- p. č. 3541/81, ostatní plocha,
- p. č. 3541/82, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 1 od obce Ořechov, Ořechov 105, 687 37 Polešovice, IČ 
00542300;

10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rudimov:
- p. č. 2123/3, ostatní plocha,
- p. č. 2156/3, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 10001 od obce Rudimov, Rudimov 81, 763 21 Slavičín, IČ 
46276050;

B. úplatným převodem pozemků:

1. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Halenkov:
- p. č. 6016/59, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 2075 od Jaroslava Kopeckého, bytem Halenkov 578, 756 03 
Halenkov za cenu ve výši 6.480 Kč;

2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kladeruby:
- p. č. 1564/16, ostatní plocha,
- p. č. 1564/25, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 130 od Ing. Dagmar Chobotové, bytem Frýdlantská 1747, 738 
01 Frýdek-Místek, Antonína Indrucha, bytem Kladeruby 102, 756 43 Kelč, Ludmily 
Indruchové, bytem Kladeruby 102, 756 43 Kelč za cenu ve výši 5.440 Kč;

3. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hošťálková:



Z02/12

9/25

- p. č. 5193/49, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 131 od Ludmily Katrušákové, bytem Hošťálková 432, 756 22 
Hošťálková u Vsetína za cenu ve výši 3.400 Kč;

4. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Babice a k. ú. Babice u Uherského 
Hradiště:
- p. č. 1170/151, ostatní plocha,
- p. č. 1170/155, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 187 od Ing. Josefa Kaňovského, bytem Babice 434, 687 03 
Babice za cenu ve výši 1.160 Kč; 

5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Šumice a k. ú. Šumice u Uherského 
Brodu:
a)
- p. č. 6327/16, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 469 od Ing. Jindřišky Staré, bytem Březový háj 161, Lázně 
Kunratice, 463 52 Osečná za cenu ve výši 6.600 Kč; 
b)
- p. č. 6296/140, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 277 od Jiřího Mana, bytem Šumice 144, 687 31 Šumice  za 
cenu ve výši 4.600 Kč; 

6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ořechov a k. ú. Ořechov u 
Uherského Hradiště:
- p. č. 3541/24, ostatní plocha,
- p. č. 3541/63, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 861 od Hany Bednaříkové, bytem Polešovice 731, 687 37 
Polešovice za cenu ve výši 3.480 Kč; 

7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Ostroh a k. ú. Uherský 
Ostroh:
- p. č. 810/9, ostatní plocha,
- p. č. 1287, ostatní plocha,
- p. č. 1288, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 751 od Josefa Hudáčka, bytem Třebízského 208, 687 24 
Uherský Ostroh za cenu ve výši 93.250 Kč; 

8. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Ostroh a k. ú. Kvačice:
- p. č. 1516/45, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 1626 od Ing. Jana Dobřeckého, bytem Mašovy 320, 687 24 
Uherský Ostroh za cenu ve výši 2.370 Kč; 

9. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Osvětimany:
- p.č. 3257/57, ostatní plocha
zapsaný na LV č. 262, od Jaroslava Pončíka, bytem Osvětimany 352, 687 42 
Osvětimany za cenu ve výši 5.520 Kč;

10. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lípa a k. ú. Lípa nad Dřevnicí:
- p. č. 730/8, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 28 od Miroslava Salaje, bytem Lípa 46, 763 11 Želechovice 
nad Dřevnicí, Petry Salajové, bytem Lípa 46, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, 
Jany Strnišťové, bytem Vladimíra Holana 804/6, Lány, 568 02 Svitavy 2, Ing. Lenky 



Z02/12

10/25

Tesaříkové, bytem Zachova 636/8, Brno–střed – Stránice, 602 00 Brno 2, za cenu 
ve výši 67.300 Kč; 

11. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlín a k. ú. Kudlov:
- p. č. 1502/66, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 485 od Ludmily Čermákové, bytem Březovská 106, Kudlov, 
760 01 Zlín 1 za cenu ve výši 4.640 Kč; 

12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ludkovice a k. ú. Ludkovice:
a)
- p. č. 2611/78, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 62 od Otilie Zásmětové, bytem Ludkovice 142, 763 41 
Biskupice u Luhačovic za cenu ve výši 200 Kč; 
b)
- p. č. 32179/3, ostatní plocha,
- p. č. 32197/14, ostatní plocha
zapsaných na LV č. 265 od Pavla Vaculky, bytem Pradlisko 11, Ludkovice, 763 41 
Biskupice u Luhačovic za cenu ve výši 400 Kč; 

13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lukoveček a k. ú. Lukoveček:
- p. č. 816/3, ostatní plocha,
- p. č. 816/6, ostatní plocha,
- p. č. 816/7, ostatní plocha,
- p. č. 816/17, ostatní plocha,
- p. č. 816/18, ostatní plocha,
- p. č. 816/19, ostatní plocha,
- p. č. 816/21, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 3 od Lesů České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106, 
501 68 Hradec Králové, IČ 42196451 za cenu ve výši 14.200 Kč;

14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Rusava a k. ú. Rusava:
- p. č. 2684/18, ostatní plocha,
- p. č. 2684/21, ostatní plocha,
- p. č. 2684/22, ostatní plocha,
- p. č. 2684/23, ostatní plocha,
- p. č. 2684/30, ostatní plocha,
- p. č. 2684/33, ostatní plocha,
- p. č. 2691/20, ostatní plocha,
- p. č. 2691/21, ostatní plocha,
- p. č. 2691/30, ostatní plocha,
- p. č. 2691/31, ostatní plocha,
- p. č. 2691/32, ostatní plocha,
- p. č. 2691/35, ostatní plocha,
- p. č. 2691/38, ostatní plocha,
- p. č. 2691/40, ostatní plocha,
- p. č. 2691/41, ostatní plocha,
- p. č. 2691/42, ostatní plocha,
- p. č. 2691/47, ostatní plocha,
- p. č. 2691/48, ostatní plocha,
- p. č. 2691/49, ostatní plocha,
- p. č. 2691/50, ostatní plocha,
- p. č. 2691/51, ostatní plocha,
- p. č. 2691/53, ostatní plocha,
- p. č. 2780/1, ostatní plocha,
- p. č. 2780/4, ostatní plocha,



Z02/12

11/25

- p. č. 2780/5, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 946 od  Lesů České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 
1106, 501 68 Hradec Králové, IČ 42196451 za cenu ve výši 26.280 Kč;

15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem:
- p. č. 2808/23, ostatní plocha,
- p. č. 2808/24, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 174 od Tomáše Machače, bytem Pod Dubíčkem 741, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem za cenu ve výši 2.800 Kč;

C. úplatným převodem nemovitostí vedených v katastru nemovitostí příslušného 
katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 
Uherské Hradiště:
- stavby č. p. 686, objekt k bydlení na pozemku p. č. st. 847, zastavěná plocha a 
nádvoří,
- p. č. st. 847, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo 
náměstí 19, Uherské Hradiště, PSČ 686 70, IČ 00291471 za cenu ve výši 
4.000.000 Kč;

D. uznáním vlastnického práva ke stavbě bez čp/če, jiná stavba na pozemcích p. č. 
st. 1095/1 a p. č. st. 1095/2, zapsané na LV č. 60000 pro obec Vsetín a k. ú. 
Rokytnice u Vsetína ve prospěch Zlínského kraje prostřednictvím souhlasného 
prohlášení sjednaného s ČR - Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

r u š í

část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje:
- č. 0284/Z11/10 ze dne 16.06.2010 - bod. A. 18;

b e r e  n a  v ě d o m í

1. rozhodnutí Ministerstva zemědělství, Pozemkového úřadu Uherské Hradiště Č.j. 
111468/2012-MZE-130762 ze dne 05.09.2012 o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv v rámci komplexních pozemkových úprav v k. ú. Zlámanec a k. ú. 
Svárov, dle přílohy č. 1021-12Z-P02;

2. rozhodnutí Ministerstva zemědělství, Pozemkového úřadu Uherské Hradiště Č.j. 
4557/2012-MZE-130762 ze dne 22.02.2012 o výměně nebo přechodu vlastnických 
práv v rámci komplexních pozemkových úprav v k. ú. Březolupy, dle přílohy č. 
1021-12Z-P03;

3. rozhodnutí Ministerstva zemědělství, Pozemkového úřadu Uherské Hradiště Č.j. 
71612/2012-MZE-130762 ze dne 20.04.2012 o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv v rámci komplexních pozemkových úprav v k. ú. Vážany u 
Uherského Hradiště, dle přílohy č. 1021-12Z-P04;

4. rozhodnutí Ministerstva zemědělství, Pozemkového úřadu Uherské Hradiště Č.j. 
178382/2011-MZE-130762 ze dne 07.03.2012 o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv v rámci komplexních pozemkových úprav v k. ú. Hradčovice, dle 
přílohy č. 1021-12Z-P05;

5. rozhodnutí Ministerstva zemědělství, Pozemkového úřadu Zlín Č.j. 56432/2012-
MZE-130764 ze dne 06.04.2012 o výměně nebo přechodu vlastnických práv v 



Z02/12

12/25

rámci komplexních pozemkových úprav v k. ú. Otrokovice, dle přílohy č. 1021-12Z-
P06;

6. rozhodnutí Ministerstva zemědělství, Pozemkového úřadu Uherské Hradiště Č.j. 
178648/2011-MZE-130762 ze dne 26.01.2012 o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv v rámci komplexních pozemkových úprav v k. ú. Lhotka u 
Hradčovic, dle přílohy č. 1021-12Z-P07;

7. rozhodnutí Ministerstva zemědělství, Pozemkového úřadu Kroměříž Č.j. 
110374/2012-MZE-130759 ze dne 24.07.2012 o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv v rámci komplexních pozemkových úprav v k. ú. Dobrotice, dle 
přílohy č. 1021-12Z-P08;

8. rozhodnutí Ministerstva zemědělství, Pozemkového úřadu Zlín Č.j. 
169266/2012-MZE-130764 ze dne 18.10.2012 o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv v rámci jednoduchých pozemkových úprav v k. ú. Napajedla, dle 
přílohy č. 1021-12Z-P09.

7. Porušení rozpočtové kázně - prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0014/Z02/12 r o z h o d l o

1) o prominutí povinnosti úhrady odvodu ve výši 63.840 Kč, vyměřeného 
společnosti Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o., Podvesná 
XVII/3833, 760 01 Zlín, IČ 27677761, Platebním výměrem č. 21/2012 KŘ na odvod 
penále za porušení rozpočtové kázně, dle přílohy č. 1126-12Z-P02 a o prominutí 
penále ve výši 16.390 Kč, vyměřeného společnosti Koordinátor veřejné dopravy 
Zlínského kraje, s. r. o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, IČ 27677761, Platebním 
výměrem č. 24/2012 KŘ na odvod penále za porušení rozpočtové kázně, dle 
přílohy č. 1126-12Z-P03;

2) o prominutí povinnosti úhrady části odvodu ve výši 14.027,40 Kč, vyměřeného 
Střední odborné škole Otrokovice, tř. T. Bati 1266, 765 02 Otrokovice, IČ 
00128198, Rozhodnutím zřizovatele o uložení odvodu za porušení rozpočtové 
kázně č. 13/2012, dle přílohy č. 1126-12Z-P07;

3) o neprominutí povinnosti úhrady penále ve výši 2.543 Kč, vyměřeného 
SEDUKONu, o.p.s., Alejnikovova 5, 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČ 25894099, 
Platebním výměrem č. 25/2012 KŘ na odvod a penále za porušení rozpočtové 
kázně, dle přílohy č. 1126-12Z-P16;

4) o prominutí povinnosti úhrady části odvodu ve výši 27.000 Kč a o prominutí 
povinnosti úhrady části penále ve výši 4.725 Kč, vyměřeného Tauferově střední 
odborné škole veterinární Kroměříž, Koperníkova 1429, 767 01 Kroměříž, IČ 
63459086, Platebním výměrem č,. 3/2012 EKO na odvod a penále za porušení 
rozpočtové kázně, dle přílohy č. 1126-12Z-P20;

5) o prominutí povinnosti úhrady části odvodu ve výši 12.224,60 Kč, vyměřeného 
Gymnáziu Jana Pivečky a Střední odborné škole Slavičín, Školní 822, 763 21 
Slavičín, IČ 46276327, Rozhodnutím zřizovatele o uložení odvodu za porušení 
rozpočtové kázně č. 17/2012, dle přílohy č. 1126-12Z-P24;



Z02/12

13/25

b e r e  n a  v ě d o m í

1) rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru školství, mládeže a sportu, 
kterým se vyhovuje žádosti o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně 
Mateřské školy Němčice, Němčice 68, 768 43 Kostelec u Holešova, IČ 75022699, 
v plné výši, a to 87.038 Kč, dle přílohy č. 1126-12Z-P11;

2) rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru školství, mládeže a sportu, 
kterým se vyhovuje žádosti o prominutí penále za porušení rozpočtové kázně 
Mateřské školy Němčice, Němčice 68, 768 43 Kostelec u Holešova, IČ 75022699, 
v plné výši, a to 85.606 Kč, dle přílohy č. 1126-12Z-P13;

3) rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru školství, mládeže a sportu, 
kterým se vyhovuje žádosti o prominutí penále za porušení rozpočtové kázně 
Soukromému gymnáziu, střední odborné škole a jazykové škole s právem státní 
jazykové zkoušky, s. r. o., Osvobození 699, 686 04 Kunovice, IČ 25323822, v plné 
výši, a to 4.035 Kč, dle přílohy č. 1126-12Z-P14.

8. Delegace zástupců Zlínského kraje na valné hromady společností s 
majetkovou účastí Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0015/Z02/12 d e l e g u j e

na všechny valné hromady: 
1. obchodní společnosti Technologické inovační centrum, s. r. o., IČ 26963574, a 
pověřuje výkonem dalších vlastnických práv společníka MVDr. Stanislava Mišáka, 
hejtmana Zlínského kraje, 1. náhradníka Ing. Jaroslava Drozda, statutárního 
náměstka hejtmana Zlínského kraje a 2. náhradníka Ing. Michala Hanačíka, 
vedoucího Odboru ekonomického Krajského úřadu Zlínského kraje;
2. obchodní společnosti Regionální letiště Přerov a. s., IČ 28572971 a pověřuje 
výkonem dalších akcionářských práv MVDr. Stanislava Mišáka, hejtmana 
Zlínského kraje, 1. náhradníka Ing. Jaroslava Drozda, statutárního náměstka 
hejtmana Zlínského kraje a 2. náhradníka Ing. Michala Hanačíka, vedoucího 
Odboru ekonomického Krajského úřadu Zlínského kraje;
3. obchodní společnosti ZEVOS a. s., IČ 46972501, a pověřuje výkonem dalších 
akcionářských práv MVDr. Stanislava Mišáka, hejtmana Zlínského kraje, 1. 
náhradníka Ing. Jaroslava Drozda, statutárního náměstka hejtmana Zlínského 
kraje a 2. náhradníka Ing. Michala Hanačíka, vedoucího Odboru ekonomického 
Krajského úřadu Zlínského kraje.

9. Dotace z ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0016/Z02/12 s c h v a l u j e

a) neinvestiční účelovou dotaci:
1) ve výši 100.000 Kč Zlínskému krajskému fotbalovému svazu, IČ 70935882, na 



Z02/12

14/25

pořádání kvalifikační skupiny - Regions Cup 2013;
2) ve výši 20.000 Kč Agrární komoře Zlín, IČ 49432931, na marketingovou kampaň 
pro otevření prodejny s regionálními výrobky ve Zlíně v roce 2012;

b) navýšení neinvestiční účelové dotace o částku 50.000 Kč na celkovou částku 
200.000 Kč Zlínskému krajskému sdružení ČSTV, IČ 70925003, na činnost 
sdružení v roce 2012.

10. Odměny a náhrada výdělku neuvolněným členům ZZK

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0017/Z02/12 s c h v a l u j e

měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva Zlínského kraje s účinností 
od 20.12.2012 dle přílohy č. 1115-12Z-P01;

s t a n o v u j e

náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněným členům 
Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném 
poměru, paušální částkou ve výši 150 Kč/hodina na rok 2013.

11. Dotační smlouvy odboru strategického rozvoje pro rok 2013 v režimu 
závazku veřejné služby

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0018/Z02/12 s c h v a l u j e

uzavření:
1. smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon mezi 
Zlínským krajem a společností Technologické inovační centrum s. r. o., IČ 
26963574, dle přílohy č. 1116-12Z-P01,
2. smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje 
mezi Zlínským krajem a Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 
27744485, dle přílohy č. 1116-12Z-P03,
3. smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon mezi 
Zlínským krajem a společností Regionální letiště Přerov, a. s., IČ 28572971, dle 
přílohy č. 1116-12Z-P05,
4. smlouvy o poskytnutí vyrovnávací platby za výkon závazku veřejné služby mezi 
Zlínským krajem a Energetickou agenturou Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, 
dle přílohy č. 1116-12Z-P07,
5. smlouvy o poskytnutí účelové investiční půjčky z rozpočtu Zlínského kraje mezi 
Zlínským krajem a Energetickou agenturou Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, 
dle přílohy č. 1116-12Z-P09.



Z02/12

15/25

12. Dotace obcím pro jednotky SDH na výdaje v souvislosti s požárem lesního 
porostu u Bzence v roce 2012

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0019/Z02/12 s c h v a l u j e

poskytnutí účelových neinvestičních dotací obcím dle vzoru v příloze č. 1121-12Z-
P01 na pokrytí mimořádných výdajů vzniklých při likvidaci požáru lesního porostu v 
Bzenci v květnu 2012 dle rozhodnutí Ministerstva financí uvedeném v příloze č. 
1121-12Z-P02:
1. město Bojkovice, IČ 00290807, ve výši 21.000 Kč,
2. město Karolinka, IČ 00303909, ve výši 54.000 Kč,
3. město Kunovice, IČ 00567892, ve výši 14.000 Kč,
4. obec Nedakonice, IČ 00291153, ve výši 9.000 Kč,
5. obec Ostrožská Nová Ves, IČ 00291200, ve výši 30.000 Kč,
6. město Otrokovice, IČ 00284301, ve výši 3.000 Kč,
7. městys Polešovice, IČ 00291251, ve výši 30.000 Kč,
8. obec Racková, IČ 00284386, ve výši 5.000 Kč,
9. obec Velký Ořechov, IČ 00284637, ve výši 38.000 Kč,
10. obec Vlčnov, IČ 00291561, ve výši 6.000 Kč.

13. Příspěvkové organizace ZK - Smlouvy o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci a Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0020/Z02/12 s c h v a l u j e

1. uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 244.000 Kč s 
příspěvkovou organizací Hvězdárna Valašské Meziříčí, se sídlem Vsetínská 78, 
757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00098639, na akci „Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. 
o. – Brána do vesmíru“, dle přílohy č. 0914-12Z-P01,
2.  snížení poskytnuté investiční dotace na výši 2.136.000 Kč příspěvkové 
organizaci Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, Brumovská 456, 766 01 
Valašské Klobouky, IČ 00054771, na akci „SOU Valašské Klobouky -
Rekonstrukce kotelen, rozvodů a topných těles“, dle přílohy č. 0914-12Z-P02,
3. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. D/0029/2012/ŘDP o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje příspěvkové organizaci Muzeum 
regionu Valašsko, IČ 00098574, na realizaci akce "Muzeum regionu Valašsko, p. 
o., - Environmentální střediska muzea regionu Valašsko", dle přílohy č. 0914-12Z-
P03,
4. poskytnutí investiční dotace ve výši 1.037.000 Kč příspěvkové organizaci 
Muzeum regionu Valašsko, IČ 00098574, na akci Muzeum regionu Valašsko, p. o., 
- environmentální střediska Muzea regionu Valašsko" dle přílohy č. 0914-12Z-P04,
5. změnu č. 1 Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace č. 9/2012/ŘDP 
příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na akci 
"Sociální služby Uherské Hradiště - Vybudování přístupové komunikace a 
parkovacích stání k turistickým cílům v DZP Velehrad", dle přílohy č. 0914-12Z-
P05,
6. poskytnutí investiční dotace ve výši 10.667.000 Kč příspěvkové organizaci 
Základní škola Zlín, se sídlem Mostní 2397, 761 67 Zlín, IČ 61716391, na akci 
„Základní škola Zlín, Mostní – Stavební úpravy stravovacího objektu“, dle přílohy č. 
0914-12Z-P06,
7. rozpočtové opatření č. ZZK/0053/2012 dle přílohy č. 0914-12Z-P07.



Z02/12

16/25

14. Finanční příspěvky na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0021/Z02/12 s c h v a l u j e

1. poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích na území Zlínského 
kraje dle přílohy č. 1101-12Z-P01;
2. Závazná pravidla pro poskytování finančních příspěvků na hospodaření v lesích 
na území Zlínského kraje a způsob kontroly jejich využití (2013-2019) dle přílohy č. 
1101-12Z-P02;

v y h r a z u j e  s i

dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, pravomoc rozhodovat o poskytování všech finančních příspěvků na 
hospodaření v lesích dle přílohy č. 1101-12Z-P02.

15. PF02-13 Podprogram na podporu obnovy venkova

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0022/Z02/12 s c h v a l u j e

věcnou specifikaci včetně finančního rámce PF02-13 Podprogram na podporu 
obnovy venkova dle přílohy č. 1103-12Z-P01.

16. PF04-13 Podprogram Podpora ekologických aktivit v kraji - věcná specifikace

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0023/Z02/12 s c h v a l u j e

věcnou specifikaci včetně finančního rámce PF04-13 Podprogram "Podpora 
ekologických aktivit v kraji" dle přílohy č. 1102-12Z-P01.

17. Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje – změna č. 44

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0024/Z02/12 s c h v a l u j e

změnu č. 44 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
odkanalizování DSO Prostřední Bečva a Horní Bečva dle přílohy č. 1158-12Z-P01.



Z02/12

17/25

18. Hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0025/Z02/12 b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem dle příloh č. 1141-
12Z-P01 až č. 1141-12Z-P04.

19. Zdravotnictví - uzavření smluv o zajištění činnosti lékařské pohotovostní 
služby

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0026/Z02/12 s c h v a l u j e

uzavření smluv o zajištění lékařské pohotovostní služby mezi Zlínským krajem a:
1. Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s. se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600,  762 75  
Zlín, IČ 27661989, dle přílohy č. 1137-12Z-P01;
2. Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., se sídlem J. E. Purkyně 365, 686 68  
Uherské Hradiště, IČ 27660915, dle přílohy č. 1137-12Z-P02;
3. Kroměřížskou nemocnicí a. s., se sídlem Havlíčkova 660/73, 767 55  Kroměříž, 
IČ 27660532, dle přílohy č. 1137-12Z-P03;
4. Vsetínskou nemocnicí a. s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75  Zlín, IČ 
26871068, dle přílohy č. 1137-12Z-P04;
5. Nemocnicí Valašské Meziříčí a. s., se sídlem U Nemocnice 980, 757 42  
Valašské Meziříčí, IČ 26822105, dle přílohy č. 1137-12Z-P05.

20. Zdravotnictví - služby obecného hospodářského zájmu

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0027/Z02/12 s c h v a l u j e

A. uzavření smlouvy o zajištění činnosti střediska vědeckých informací, 
specializované knihovny, pro veřejnost v Krajské nemocnici T. Bati, a. s., mezi 
Zlínským krajem a Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 
600, 762 75 Zlín, IČ 27661989, dle přílohy č. 1138-12Z-P01;

B. uzavření smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského 
kraje mezi Zlínským krajem a:
1. Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s. se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75  
Zlín, IČ 27661989, dle přílohy č. 1138-12Z-P02;
2. Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., se sídlem J. E. Purkyně 365, 686 68  
Uherské Hradiště, IČ 27660915, dle přílohy č. 1138-12Z-P03;
3. Kroměřížskou nemocnicí a. s., se sídlem Havlíčkova 660/73, 767 55  Kroměříž, 
IČ 27660532, dle přílohy č. 1138-12Z-P04;
4. Vsetínskou nemocnicí a. s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75  Zlín, IČ 
26871068, dle přílohy č. 1138-12Z-P05;
5. Nemocnicí Valašské Meziříčí a. s., se sídlem U Nemocnice 980, 757 42  
Valašské Meziříčí, IČ 26822105, dle přílohy č. 1138-12Z-P06;

C. rozpočtové opatření č. ZZK/0054/2012 dle přílohy č. 1138-12Z-P10.



Z02/12

18/25

21. PF08-13 Podprogram pro začínající včelaře

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0028/Z02/12 s c h v a l u j e

věcnou specifikaci včetně finančního rámce PF 08-13 Podprogramu pro začínající 
včelaře dle přílohy č. 1078-12Z-P01.

22. Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje  - smlouva o poskytnutí účelové 
neinvestiční dotace a smlouva o poskytnutí investiční dotace na rok 2013

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0029/Z02/12 s c h v a l u j e

uzavření následujících smluv mezi Zlínským krajem a společností Koordinátor 
veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o., se sídlem Podvesná XVII/3833, 760 01  
Zlín, IČ 27677761:
1) smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 8.728.000 Kč z 
rozpočtu Zlínského kraje na rok 2013, dle přílohy č. 1091-12Z-P01;
2) smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 500.000 Kč z rozpočtu 
Zlínského kraje na rok 2013, dle přílohy č. 1091-12Z-P02.

23. Doprava - dodatky smluv o závazku veřejné služby k zajištění základní 
dopravní obslužnosti

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0030/Z02/12 s c h v a l u j e

1. uzavření dodatků ke smlouvám o závazku veřejné služby k zajištění dopravní 
obslužnosti uzavřeným mezi Zlínským krajem a dopravci:
a) dodatek č. 14 ke smlouvě uzavřené s dopravcem Karel Housa-Housacar, Zlín, 
Želechovice nad Dřevnicí 528, IČ 12296309, dle přílohy č. 1093-12Z-P01;
b) dodatek č. 14 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, 
Ohrada 791, IČ 45192120, dle přílohy č. 1093-12Z-P02;
c) dodatek č. 14 ke smlouvě uzavřené s dopravcem KRODOS BUS a. s., Kroměříž, 
Skopalíkova 2385, IČ 26950529, dle přílohy č. 1093-12Z-P03;
d) dodatek č. 11 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD BUS Uherské Hradiště 
a. s., Uherské Hradiště, Malinovského 874, IČ 27752968, dle přílohy č. 1093-12Z-
P04;
e) dodatek č. 13 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Kyjov Bus a. s., Kyjov, 
Boršovská 2228, IČ 49447009, dle přílohy č. 1093-12Z-P05; 
f) dodatek č. 15 ke smlouvě uzavřené s dopravcem FTL-First Transport Lines a. s., 
Prostějov, Letecká 8, IČ 46345850, dle přílohy č. 1093-12Z-P06;
g) dodatek č. 13 ke smlouvě uzavřené s dopravcem VEOLIA TRANSPORT 
MORAVA a. s., Ostrava-Moravská Ostrava, Vítkovická 3056/2, IČ 25827405, dle 
přílohy č. 1093-12Z-P07; 
h) dodatek č. 13 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Hodonín a. s., Hodonín, 
Brněnská 48, IČ 60747536, dle přílohy č. 1093-12Z-P08; 



Z02/12

19/25

i) dodatek č. 13 ke smlouvě uzavřené s dopravcem VYDOS BUS a. s., Vyškov-
město, Jiřího Wolkera 416/1, IČ 26950731, dle přílohy č. 1093-12Z-P09; 
j) dodatek č. 10 ke smlouvě uzavřené s dopravcem Dopravní společnost Zlín–
Otrokovice, s. r. o., Zlín, Podvesná XVII/3833, IČ 60730153, dle přílohy č. 1093-
12Z-P10;
k) dodatek č. 11 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě mezi 
Zlínským krajem a dopravcem České dráhy, a. s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 
15  Praha 1, IČ 70994226, dle přílohy č. 1178-12Z-P11;

2. navýšení účelové dotace na zajištění základní dopravní obslužnosti v závazku 
veřejné služby u dopravců veřejné linkové dopravy pro rok 2012:
a) pro dopravce Karel Housa–Housacar, Zlín, Želechovice nad Dřevnicí 528, IČ 
12296309, navýšení o částku 163.000 Kč na celkovou částku 16.087.000 Kč;
b) pro dopravce ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, Ohrada 791, IČ 45192120, navýšení o 
částku 1.938.000 Kč na celkovou částku 150.260.000 Kč;
c) pro dopravce KRODOS BUS a. s., Kroměříž, Skopalíkova 2385, IČ 26950529, 
navýšení o částku 1.577.000 Kč na celkovou částku 63.549.000 Kč;
d) pro dopravce ČSAD BUS Uherské Hradiště a. s., Uherské Hradiště, 
Malinovského 874, IČ 27752968, navýšení o částku 1.241.000 Kč na celkovou 
částku 72.796.000 Kč;

3. poskytnutí dotací pro dopravce ve Zlínském kraji na zajištění základní dopravní 
obslužnosti v závazku veřejné služby pro rok 2013:
a) pro dopravce Karel Housa-Housacar, Zlín, Želechovice nad Dřevnicí 528, IČ 
12296309, v celkové výši 16.200.000 Kč;
b) pro dopravce ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, Ohrada 791, IČ 45192120, v celkové 
výši 152.150.000 Kč;
c) pro dopravce KRODOS BUS a. s., Kroměříž, Skopalíkova 2385, IČ 26950529, v 
celkové výši 64.350.000 Kč;
d) pro dopravce ČSAD BUS Uherské Hradiště a. s., Uherské Hradiště, 
Malinovského 874, IČ 27752968, v celkové výši 73.700.000 Kč;
e) pro dopravce FTL-First Transport Lines a. s., Prostějov, Letecká 8, IČ 
46345850, v celkové výši 1.220.000 Kč;
f) pro dopravce ČSAD Kyjov Bus a. s., Kyjov, Boršovská 2228, IČ 49447009, v 
celkové výši 3.040.000 Kč;
g) pro dopravce VEOLIA TRANSPORT MORAVA a. s., Ostrava-Moravská 
Ostrava, Vítkovická 3056/2, IČ 25827405, v celkové výši 7.250.000 Kč;
h) pro dopravce ČSAD Hodonín a. s., Hodonín, Brněnská 48, IČ 60747536, v 
celkové výši 380.000 Kč;
i) pro dopravce VYDOS BUS a. s., Vyškov-město, Jiřího Wolkera 416/1, IČ 
26950731, v celkové výši 620.000 Kč;
j) pro dopravce Dopravní společnost Zlín–Otrokovice, s. r. o., Zlín, Podvesná 
XVII/3833, IČ 60730153, v celkové výši 4.920.000 Kč;
k) pro dopravce České dráhy, a. s., Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, IČ 
70994226, v celkové výši 264.112.000 Kč.

24. Doprava - dodatek č. 15 ke zřizovací listině p. o. Ředitelství silnic Zlínského 
kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0031/Z02/12 s c h v a l u j e

dodatek č. 15 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, IČ 70934860, dle příloh č. 1094-12Z-P01 a č. 1094-12Z-P02.



Z02/12

20/25

25. Filharmonie B. Martinů, o. p. s. - poskytnutí účelové dotace

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0032/Z02/12 s c h v a l u j e

1. poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje Filharmonii Bohuslava Martinů, o. 
p. s., IČ 27673286,  na rok 2013, dle přílohy č. 1084-12Z-P01:
a) účelové neinvestiční dotace ve výši 18.050.000 Kč na zajišťování obecně 
prospěšných služeb neinvestičního charakteru,
b) účelové investiční dotace ve výši 500.000 Kč na nákup hudebních nástrojů;
2. poskytnutí investiční dotace příspěvkové organizaci 14|15 Baťův institut, IČ 
72563346, ve výši 180.000 Kč na pořízení rezervačního a vstupenkového systému 
za podmínek stanovených v rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace dle přílohy č. 
1084-12Z-P02.

26. Globální granty Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0033/Z02/12 s c h v a l u j e

uzavření dodatků ke smlouvám o financování grantových projektů:
1. dodatek č. 1 ke Smlouvě o financování grantového projektu č. 
D/2842/2008/ŘDP v rámci grantového projektu CZ.1.07/1.1.08/01.0053 uzavřené s 
příjemcem Střední odborná škola Slavičín, se sídlem Divnice 119, 763 21 Slavičín, 
IČ 15527808; nový příjemce je Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola 
Slavičín, Školní 822, 763 2,1 Slavičín, IČ 46276327, dle přílohy č. 1134-12Z-P02;

2. dodatek č. 1 ke Smlouvě o financování grantového projektu č. 
D/2330/2012/ŘDP v rámci grantového projektu CZ.1.07/1.1.38/02.0033 uzavřené s 
příjemcem Krajské centrum dalšího profesního vzdělávání a Centrum uznávání a 
celoživotního učení Zlínského kraje, o. p. s., se sídlem Nivnická 1763, 688 01 
Uherský Brod, IČ 28297504, dle přílohy č. 1134-12Z-P04 a 1134-12Z-P05;

3. dodatek č. 1 ke Smlouvě o financování grantového projektu č. 
D/1748/2012/ŘDP v rámci grantového projektu CZ.1.07/3.2.03/04.0035 uzavřené s 
příjemcem COMERCIO ZLÍN, a. s., se sídlem U Tescomy 245, 760 01 Zlín, IČ 
60717998, dle přílohy č. 1134-12Z-P07 a 1134-12Z-P08;

4. dodatek č. 1 ke Smlouvě o financování grantového projektu č. 
D/1741/2012/ŘDP v rámci grantového projektu CZ.1.07/3.2.03/04.0044 uzavřené s 
příjemcem Střední odborná škola Otrokovice, se sídlem tř. Tomáše Bati 1266, 765 
02 Otrokovice, IČ 00128198, dle přílohy č. 1134-12Z-P10 a 1134-12Z-P11.

27. Školství - investiční dotace

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0034/Z02/12 s c h v a l u j e

poskytnutí investiční dotace ve výši 1.180.000 Kč příspěvkové organizaci Střední 



Z02/12

21/25

odborná škola Otrokovice, IČ 00128198, na realizaci akce "Střední odborná škola 
Otrokovice - hardware pro informační portál www.novazkola.cz".

28. Změny zřizovacích listin - odbor školství a sociálních věcí

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0035/Z02/12 s c h v a l u j e

1. dodatek č. 5 ke zřizovací listině Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné 
školy zdravotnické Zlín, příspěvková organizace, IČ 00226319, dle přílohy č. 1127-
12Z-P01;
2. dodatek č. 7 ke zřizovací listině Domova pro seniory Burešov, příspěvková 
organizace., IČ 70851042, dle přílohy č. 1127-12Z-P02.

29. Školství - změny zřizovacích listin

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0036/Z02/12 s c h v a l u j e

dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací Zlínského kraje 
vykonávajících činnost škol a školských zařízení dle příloh č. 1130-12Z-P01 až č. 
1130-12Z-P11.

30. Školství - změny zřizovacích listin

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0037/Z02/12 s c h v a l u j e

dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací Zlínského kraje 
vykonávajících činnost škol a školských zařízení dle příloh č. 1053-12Z-P01 a č. 
1053-12Z-P02.

31. Podprogramy na rok 2013 v oblasti romské integrace, dobrovolnictví a 
prevence rizikových typů chování - věcné specifikace 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0038/Z02/12 s c h v a l u j e

věcnou specifikaci včetně finančního rámce:
1. PF05-13 Podprogram na podporu integrace romské menšiny ve Zlínském kraji 
dle přílohy č. 1152-12Z-P01;
2. PF06-13 Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací na úseku 
rozvoje občanské společnosti dle přílohy č. 1152-12Z-P02;
3. PF07-13 Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací v oblasti 



Z02/12

22/25

prevence rizikových typů chování dle přílohy č. 1152-12Z-P03.

32. Sociální služby - bezúplatný převod majetku na město Fryšták

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0039/Z02/12 r u š í

usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje ze dne 13.06.2012 č. 0702/Z20/12 - bod 
2., 3., 4. a 5.;

s c h v a l u j e

a) sloučení Domova pro seniory Lukov, příspěvková organizace, IČ 70850941, se 
sídlem Hradská 82,763 17 Lukov (přejímající příspěvková organizace) a Domova s 
chráněným bydlením Fryšták, příspěvková organizace, IČ 70850950, se sídlem 
Komenského 381, 763 16 Fryšták (zanikající příspěvková organizace), s účinností 
od 01.01.2013 včetně přechodu všech práv a závazků zanikající příspěvkové 
organizace na přejímající organizaci vyjma práva hospodaření k nemovitosti 
specifikované v příloze č. 1066-12Z-P04;

b) vynětí movitého majetku, dle přílohy č. 1066-12Z-P03, k 31.12.2012, který se 
vztahuje k poskytování služby chráněné bydlení v Domově s chráněným bydlením 
Fryšták, příspěvková organizace, a který je obsažen v inventurním soupise 
vypracovaném k 31.12.2011, z majetku předaného k hospodaření Domovu s 
chráněným bydlením Fryšták, příspěvková organizace, IČ 70850950, a darování 
tohoto majetku městu Fryšták, IČ 00283916, s účinností od 01.01.2013;

c) uzavření darovací smlouvy k movitému majetku s městem Fryšták, IČ 
00283916, dle příloh č. 1066-12Z-P02 a č. 1066-12Z-P03;

d) bezúplatný převod nemovitosti včetně veškerých jejích součástí a příslušenství 
ze spoluvlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady spojené s převodem 
uhradí obdarovaný, a to stavby č. p. 381, 382, 383, občanské vybavenosti, na 
pozemcích p. č. 19/1, 19/2,19/3, id. podíl 3/4 zapsané v katastru nemovitostí 
příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 
1550 pro obec a k. ú. Fryšták, do vlastnictví města Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 
Fryšták, IČ 00283916, dle darovací smlouvy uvedené v příloze č. 1066-12Z-P04.

33. Sociální služby - poskytnutí návratné finanční výpomoci

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0040/Z02/12 s c h v a l u j e

poskytnutí návratné finanční výpomoci příspěvkovým organizacím na financování 
provozu v roce 2013 v celkové výši 2.518.000 Kč v členění:
1. Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, IČ 70850992, ve výši 
1.300.000 Kč dle přílohy č. 1162-11Z-P01;
2. Hrádek, domov pro osoby se zdravotním postižením, IČ 70850917, ve výši 
700.000 Kč dle přílohy č. 1162-11Z-P03;
3. Radost, domov pro osoby se zdravotním postižením, IČ70850861, ve výši 
518.000 Kč dle přílohy č. 1162-11Z-P05.



Z02/12

23/25

34. Projekt "Mezinárodní spolupráce v oblasti sociálně-právní ochrany dětí ve 
Zlínském kraji" 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0041/Z02/12 s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o mezinárodní spolupráci mezi Zlínským krajem a partnerem 
projektu Bureau Jeugdzorg Groningen, Groningen, Nizozemí, dle přílohy č. 1148-
12Z-P01.

35. Úprava č. 3 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2012, rozpočtová opatření ZZK a 
informace o rozpočtových opatřeních RZK

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0042/Z02/12 b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o schválených rozpočtových opatření Rady Zlínského kraje od 
17.09.2012 do 17.12.2012 dle přílohy č. 1159-12Z-P01;

s c h v a l u j e

1. rozpočtová opatření:
a) č. ZZK/0048/2012 dle přílohy č. 1159-12Z-P05;
b) č. ZZK/0049/2012 dle přílohy č. 1159-12Z-P06;
c) č. ZZK/0050/2012 dle přílohy č. 1159-12Z-P07;
d) č. ZZK/0051/2012 dle přílohy č. 1159-12Z-P08;
e) č. ZZK/0052/2012 dle přílohy č. 1159-12Z-P09;
f) č. ZZK/0055/2012 dle přílohy č. 1159-12Z-P10;

2. úpravu č. 3 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2012 dle přílohy č. 1159-12Z-P03 v 
celkové výši:
příjmy:            8.418.471 tis. Kč;
výdaje:            9.090.460 tis. Kč;
financování:    671.989 tis. Kč.

36. Výbor Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava a výbory ZZK -
doplnění členství

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0043/Z02/12 v o l í

1. v souladu s ustanovením § 16d odst. 1 zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře 
regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů, členy(-ky) výboru Regionální 
rady regionu soudržnosti Střední Morava:
a) Libora Lukáše,
b) Josefa Bazalu,
c) MUDr. Miroslava Adámka;



Z02/12

24/25

2. v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích, ve znění pozdějších předpisů do funkce členů(-nek) Výboru finančního 
Zastupitelstva Zlínského kraje:
a) Ing. Jiřího Stodůlku,
b) Ing. Pavla Botka,
c) Ing. Janu Juřenčákovou;

3. do funkce členů(-nek) Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Zlínského kraje:
a) Mgr. Pavla Motyčku,
b) Oldřicha Vávru,
c) Mgr. Josefa Slováka;

4. do funkce členů(-nek) Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje:
a) RNDr. Václava Mikuška,
b) Vladimíra Kráčalíka,
c) Ing. Stanislava Blahu;

5. do funkce členů(-nek) Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje:
a) Josefa Bazalu,
b) Karla Petráše,
c) Josefa Hutěčku, DiS.,
d) Michala Teplého;

6. do funkce členů(-nek) Výboru pro cestovní ruch Zastupitelstva Zlínského kraje:
a) Mgr. Zdeňka Pánka,
b) Josefa Tkadlece,
c) Ing. Olgu Tkáčovou,
d) Květoslava Tichavského;

7. do funkce členů(-nek) Výboru zdravotního Zastupitelstva Zlínského kraje:
a) Ing. Ludvíka Hovorku,
b) Ing. Pavla Studeníka,
c) MUDr. Lenku Mergenthalovou, MBA,
d) MUDr. Miroslava Šindláře;

8. do funkce členů(-nek) Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje:
a) Mgr. Miroslava Kašného,
b) Mgr. Zdislavu Odstrčilovou,
c) MUDr. Jarmilu Číhalovou,
d) Ing. Ilonu Šebíkovou;

9. do funkce členů(-nek) Výboru pro vnější vztahy Zastupitelstva Zlínského kraje:
a) Mgr. Ondřeje Benešíka,
b) Jaromíra Schneidera, ml.,
c) Mgr. Evžena Uhera,
d) Ing. Michala Jakšíka;

10. do funkce členů(-nek) Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského 
kraje:
a) Ing. Bc. Jindřicha Ondruše,
b) Evu Novákovou,
c) Mgr. Tomáše Chmelu,
d) Bc. Markétu Blinkovou;

11. do funkce členů(-nek) Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva 
Zlínského kraje:
a) Jiřího Čunka,



Z02/12

25/25

b) Aleše Lahodu,
c) Ondřeje Bětáka,
d) PaedDr. Zdeňka Janalíka;

12. do funkce členů(-nek) Výboru pro územní plánování, zemědělství, životní 
prostředí a rozvoj venkova Zastupitelstva Zlínského kraje:
a) Petra Thaisze,
b) Vojtěcha Jurčíka,
c) Mgr. Zdeňka Miklase,
d) Jiřího Němce;

13. do funkce členů(-nek) Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor 
Zastupitelstva Zlínského kraje:
a) Bohumilu Holeňovou,
b) Mgr. Šárku Jelínkovou,
c) Pavlínu Kolínkovou,
d) Mgr. Danielu Hebnarovou;

14. do funkce předsedy Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje Ing. 
Ludvíka Hovorku;

o d v o l á v á

1. z funkce předsedy Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje Ing. Pavla 
Botka;
2. z funkce člena Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje Ing. Pavla 
Botka.

Zlín 19. prosince 2012

MVDr. Stanislav Mišák v. r.
hejtman

Ing. Jaroslav Drozd v. r.
statutární náměstek hejtmana


